



Shipcenter Ejendomme ApS

Søhesten 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 31 74 57 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Søren Iskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shipcenter Ejendomme ApS Søhesten 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 31 74 57 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Iskov Jensen, Strandvang 35, Lindenberg, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af ejendomme samt køb af grunde og ejendomme, herunder udlejning af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	106.367	136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10
Driftsresultat	106.367	126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.440	-112
Resultat før skat	-12.073	14
Skat af årets resultat	2.363	-3
Årets resultat	-9.710	11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11
Disponeret fra overført resultat	-9.710	0
Disponeret i alt	-9.710	11

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.806.266	2.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.806.266</u>	<u>2.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.806.266</u>	<u>2.806</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.546	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.546</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	831	8
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.377</u>	<u>8</u>
Aktiver i alt	<u>2.813.643</u>	<u>2.814</u>

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	98.452	108
Egenkapital i alt	<u>223.452</u>	<u>233</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	725.000	875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.722.793	1.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.447.793</u>	<u>2.425</u>
4 Gældsforpligtelser	75.000	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	63.398	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.398</u>	<u>156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.590.191</u>	<u>2.581</u>
Passiver i alt	<u>2.813.643</u>	<u>2.814</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.900	58		
Andre finansielle omkostninger	61.540	54		
	118.440	112		
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125		
	125.000	125		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	108.162	97		
Årets overførte overskud eller underskud	-9.710	11		
	98.452	108		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	75.000	425.000	800.000	950
	75.000	425.000	800.000	950
